
平成２４年度　広報経費に関する支出状況（10月～12月） (単位：千円）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
第４回国際ユニヴァーサルデザイン会議2012in
福岡出展費用

国際ユニヴァーサルデザイン協議
会

選定随意契約 2,520 平成24年10月1日

2
第４回国際ユニヴァーサルデザイン会議2012in
福岡出展業務

凸版印刷（株） 企画・提案随意契約 2,599 平成24年10月1日

3 産総研オープンラボにかかる循環バス運行業務 関東鉄道（株） 一般競争入札契約 2,862 平成24年10月5日

4
映像コンテンツ「光ネットワーク超低エネルギー化
技術拠点の紹介ビデオ」の制作業務

（株）パルス・ステーション 企画・提案随意契約 2,100 平成24年10月17日

5 nano tech 2013の出展ブース装飾 （株）アートフリーク 一般競争入札契約 3,801 平成24年10月26日

6
第７回　再生可能エネルギー世界展示会　産総
研ブース装飾

（株）ヒップ 一般競争入札契約 1,349 平成24年11月1日

7
産総研のイノベーション戦略に関する広告記事
の作成並びに紙面掲載　一式

（株）日経広告 一般競争入札契約 9,608 平成24年11月13日

8
書籍「未来をひらく国際標準－新技術の認証を視野に
入れた標準化推進（仮題）」企画・編集・出版・管理・販
売

（株）白日社 公募随意契約 3,465 平成24年11月20日

9
「産総研キャラバン2013やまぐち」におけるヒュー
マノイド・ロボット・デモンストレーション業務

川田工業（株）ロボティクス事業部 公募随意契約 2,258 平成24年11月29日

10
最終提言に関する広告記事の作成並びに紙面
掲載　一式

（株）日経広告 一般競争入札契約 2,519 平成24年12月6日

11
書籍「走査型プローブ顕微鏡の基礎と応用（仮
題）」編集・出版・管理・販売

（株）オーム社　（雑誌部） 一般競争入札契約 2,993 平成24年12月7日

12
「サイエンス・スクエア」タッチパネル式ガイドシス
テム改修

（株）ウチダテクノ 公募随意契約 9,429 平成24年12月21日


	広報経費

